

Helse- og omsorgsdepartementet

Postboks 8011 Dep
0030 OSLO

Deres ref.: 13/3770
Vår ref.: 13/7663-2
Saksbehandler: Eirik Rødseth Bakka
Dato: 20.11.2013

Innspill til høring - Endringer i forskrift om Norsk overvåkingssystem for antibiotikaresistens hos mikrober (NORM-registerforskriften) - Etablering av et nasjonalt overvåkingssystem for resistens mot antivirale midler hos virus (RAVN)

Helsedirektoratet takker for anledningen til å gi innspill til høring om forslag til endringer i NORM-registerforskriften.

Helsedirektoratet støtter forslaget om å gi forskriftshjemmel til å etablere et nasjonalt overvåkingssystem for resistens mot antivirale legemidler hos virus (RAVN). Kunnskap om resistens mot antivirale legemidler er nødvendig for å forebygge videre resistensutvikling og for å sikre riktig behandling. For Helsedirektoratet er kunnskap om resistens mot antiviralia svært viktig i planlegging for og håndtering av pandemier.

I høringsnotatet foreslår Helse- og omsorgsdepartementet å erstatte begrepet «mikrobe» med «bakterier, sopp og virus». Dette muliggjør et skille mellom NORM og RAVN, men samtidig utelates andre encellede parasitter (protozoer). Også blant disse organismene er resistens mot ulike typer antiinfektiva svært utbredt. Selv om forekomst av protozoinfeksjoner er lav i Norge, er muligheten for importtilfeller og for nye smitteutbrudd fortsatt til stede. Ved også å inkludere «parasitter» eller «protozoer» og eventuelt «antiparasittære midler» i forskriften omtales et bredere spekter av infeksjøs organismer.

Vennlig hilsen

Cecilie Daae e.f.
divisjonsdirektør

Trude Andreassen
fungerende avdelingsdirektør

Dokumentet er godkjent elektronisk

Helsedirektoratet - Divisjon spesialisthelsetjenester

Avdeling medisinsk utstyr og legemidler
Eirik Rødseth Bakka, tlf.: 24163521

Postboks 7000 St. Olavs plass, 0130 Oslo • Besøksadresse: Universitetsgata 2, Oslo • Tlf.: 810 20 050
Faks: 24 16 30 01 • Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

